PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N ° 1027/2021/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 22 de setembro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉC1A€S

PROKXOLO W®

(n -f^/e20<vX(

Recebido em

Horário;jQ3jL5j2 horas

Rubrica;

Assunto: Encaminha Leis N° 3.611, 3.612, 3.613 e 3.614, de 22 de setembro de 2021.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, as leis abaixo

elencadas, devidamente sancionadas, para os devidos fins:

> LEI N" 3.611, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021 - ALTERA DISPOSITIVOS

QUE ESPECIFICA DA LEI N" 3.043, DE 22 DE JULHO DE 2010, QUE

DISPÕE SOBRE O SERVIÇO DE TRANSPORTE COLETIVO DE
PASSAGEIROS DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉÇIA-ES, E DÁ
PROVIDÊNCIAS. PLã3j^^ \ J- -.Kl ^ j

LEI N° 3.612, DE 22 DE SETE^RO DE 2021 - DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DE CADASTRO DE PESSOAS QUE T1U.BALHAM
EM PROPRIEDADES RURAIS^ DE FORMA PERMÀNÉNTE OU
TRANSITÕRIA, NA CIRCUNSGRIÇÃO DO MUNICÍPIO DE; N^^
VENÉCIA-ES. i.................. ... - —

> LEI N" 3.613, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021 - ALTERA DISPOSITIVO

QUE ESPECIFICA DA LEI N" 2.498, DE 13 DE JULHO DE 2001, QUE

DISPÕE SOBRE SISTEMAS DE DENOMINAÇÃO DOS PRÓPRIOS
PÚBLICOS E DE IDENTIFICAÇÃO DOS IMÓVEIS URBANOS.
PL^Olao^

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia-ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http:/Av\\"v.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

> LEI N° 3.614, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021 - INSTITUI A COMISSÃO

INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES - CIPA, NO ÂMBITO DO
PODER EíffiCUTlVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

DESPACHO

Aolüsí,^

para:.^

IA)"\ I aooAAData:

res;dí,nteCMNV^ES

ANDRÉ WILER ST A

éfeit

FAGUNDES

DESPACHO DO DEL:
1) Recebiçlo para arquivamento.
2) Arquiva-se anexado o(a) PLo2S/ó20c2,à

EM: olS / 0^ / Qí)^-)J

DlretOf(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br